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Primet e shkruara dhe dëmet e paguara sipas llojeve të sigurimeve
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01 Sigurimi i aksidenteve 880            1,556          0.77                175,317         204,568      0.17                60              29            (0.52)              23,971               4,593                 (0.81)              

02 Sigurimi i sëmundjeve 2,976         3,179          0.07                2,444,995      2,771,280  0.13                16,721      14,900    (0.11)              1,771,840         1,569,900         (0.11)              

03 Casco 1,634         1,628          (0.00)              622,527         639,106      0.03                521            457          (0.12)              274,996            238,059            (0.13)              

07 Mallrat në transport 1                  93                

08 Sigurimi nga zjarri dhe forcat e natyrës 517            588             0.14                365,273         423,876      0.16                17              24            0.41                764,304            26,383              (0.97)              

09 Sigurimi dëmtime tjera në pronë 661            735             0.11                155,486         461,861      1.97                23              33            0.43                49,120               17,885              (0.64)              

10 Përgjegjësi motorrike ndaj palëve të treta 24,214      24708 0.02                2,947,250      3,519,863  0.19                1,049         829          (0.21)              1,974,591         1,776,400         (0.10)              

13 Sigurimi i përgjegjësive civile të përgjithshme 41              56                0.37                105,569         99,230        (0.06)              

15 Sigurimi i garancive 119            130             0.09                6,115             9,989          0.63                

18 Sigurimi i shëndetit në udhëtim 20,173      8,032          (0.60)              727,205         306,201      (0.58)              70              31            (0.56)              209,353            36,987              (0.82)              

Total 51,215      40,613        (0.21)              7,549,737      8,436,068  0.12                18,461      16,303    (0.12)              5,068,175         3,670,207         (0.28)              

Shënim: periudha paraprake 01-09/2019

              periudha aktuale 01-09/2020

Lloji i sigurimit

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i dëmeve të paguara Shuma e dëmeve të paguara


